

AÇIK BILGI

Dostlarımız,

Şu an Mevlânamıza yazdırılan, BİLGİ KİTABI olarak Planetinize sunulan Mesaj mahiyetindeki Hakiki Bilgiler, bugüne kadar Planetinize verilmemiş bilinmeyen bir tekniğin uygulamasıdır ki, bugün bunu hiçbir Medyum bireysel olarak Düşünce yolu ile alamaz.

Altın Çağın temelini oluşturan bu Kitap bu Dönemler için hazırlanmış ve Hak eden İnsanın ve İnsanlığın bir Hakkı olarak hediye edilmiştir.

İnsanlık BİLGİ KİTABI'nı ve Hakikati Özleri ile çoktan kabul etmiştir. Ancak Akılları ile İdrak, Dilleri ile İkrar henüz çok erken ve zordur.

Zamanın darlığı nedeni ile Planetiniz bu Kitap vasıtası ile daha yoğun Tebliğatlara sahne olacaktır. Ancak önce Hakikatin İdrakine varılarak Kitabın ciddiyeti ciddi bir şekilde ele alınmalıdır.

Şu an Bilgi Kitabını gözleri ile okuyamayanlar, bir gün Özleri ile muhakkak okuyacaklardır. Ancak ondan sonra Gözleri ile okuyabileceklerdir.

Bu bir Zaman - Müsaade - Bilinç - Evrim işidir.

Her geçen gün aleyhinizedir. Yine tekrarlayalım, artık Kozmik Çağın özelliği olan Uyanış Programları için hazırlanmış Medyamik Celseler hükmünü kaybetmiştir.

Seneler önce bu kanallar vasıtası ile Sizlere Hakikatler bildirilirken, İdrake varamayan Bilinçlere verilen tebliğlerde yapılan ihtarlara rağmen, Planetinize hâlâ Hakikatler kavratilememiştir.

Şu an elinizde halen Fasiküller hâlinde bulunan bu Kitap, seneler önce Planetinize verileceği müjdelenen KİTAPTIR. Artık Hakikatin kavranma zamanıdır.

Kendini çığneyen insan Bizimidir.

Şu an BİLGİ KİTABI'nın Esas Gayesi maalesef Bilinç ayrılıklarından dolayı anlaşılammakta ve kavranmamaktadır.

Planetinizde her açılan kanala verilen tebliğler o şahsın malı değildir.

Şekilsel Bütünlükte yaşayan Siz Dostlarımızın artık Bireysel çabalardan ve Benimseme duygularından kurtulup, Hakikati anlama Zamanı gelmiştir.

Evrensel Bütünlük yolunda yapılan tüm Pozitif girişimler sadece Sizlerin iyi puanlarınızdır. Ancak Tebliğler Bizimidir. Yani Yüce Mekanizmanındır, Sistemindir, Evrensel Bütünlüğüdür.

Artık Dünyalı Dostlarımızın Şekil ötesi bir Bilince ulaşarak Hakikati kavramaya çalışmaları dileğimizeyizdir.

KOZMOS FEDERAL KONSEYİ